
6位 7006 森 那帆

7位 7004 小野又 麗

7007 澤村 結愛

5位 7009 松本 鈴香

1位 7014 齋藤 伊世

2位 7010 松本 柚香

3位 7003 三宅 真菜

3位 7012 木下 愛唯

4位

〇優秀指導者賞

芦屋バレエスクール 西本 由美 先生

Y Ballet des Anges 安富 洋子 先生

ヴィクトワ－ルバレエコンペティションin大阪2022

シニアの部　受賞結果

入賞者

佐々木美智子バレエ団/スタジオ 佐々木 大 先生・ 杉原 小麻里 先生

〇最優秀指導者賞

後日郵送にて賞状等はお送りさせていただきます



優秀賞

優秀賞

優秀賞

奨励賞

奨励賞

奨励賞

シニアの部　受賞結果

ヴィクトワ－ルバレエコンペティションin大阪2022

奨励賞
※エントリーナンバー順となります

7005 7008     7011

後日郵送にて賞状をお送りさせていただきます

優秀賞
※エントリーナンバー順となります

7001 7002     7013



3位

7位

6位

4位

5位

2位

3位

1位

シニアの部【海外参加権獲得者】

ヴィクトワ－ルバレエコンペティションin大阪2022

・ミュンヘングランプリ＆ワークショップ2023

7003     7004     7006

7007     7009 7010

7012     7014

※下記番号の方は上記の海外参加権付与となります

参加権獲得の方には後日郵送にて資料をお送りいたします


